

اخبار

با ترویج ورزش آسبهای اجتماعی کاشی می یابد

وزیر آموزش و پرورش گفت: آسیب های اجتماعی امروز نوجوانان و جوانان را تهدید می کند و با ترویج ورزش می توانیم در جهت کاهش آن پیش رویم.سید محمد بطحایی، در مراسم افتتاحیه چهارمین دوره المپیاد درون مدرسه ای که د مدرسه نوشیروان دادگر در حال برگزاری است اظهار کرد: در گذشته بازی و سرگرمی ها زیاد بود. تلویزیون جای بازی و سرگرمی را گرفت. با گذشت زمان با ورود تکنولوژی، بازی های رایانه ای، جای تلویزیون را گرفت. امروز کوچکتر ها و بزرگتر ها نشسته و با یک کلیک یا کنترل کارهای خود را انجام می دهند.

وی افزود: امروز مشکل جدی ما در جامعه سلامت جسمی است. خصوصا در دختران و پسران این موضوع دیده می شود و دختران را بیشتر مورد تهدید قرار داده است. وزیر آموزش و پرورش گفت: در فضای مدرسه باید تحرک داشته باشیم. به شدت به برنامه هایی همانند المپیاد درون مدرسه ای نیازمند هستیم.

بطحایی بیان کرد: یکی از مهمترین ویژگی های المپیاد درون مدرسه ای این است که منتظر تجهیزات و نیروی انسانی نمی ماند و می تواند از وسایل مدرسه استفاده کند و تربیت بدنی را ترویج دهد.وی ادامه داد: هر وقت می خواهیم یک طرح را آغاز کنیم منتظر اعتبار و امکانات می مانیم. اما المپیاد درون مدرسه ای را می توان با امکانات محدود برگزار کرد و ورزش دانش آموزی را ترویج کنیم.

بطحایی ادامه داد: مربیان تربیت بدنی مظلوم ترین فرهنگیان هستند. آنان با تجهیزات کم ترویج تربیت بدنی را دنبال می کنند.وی ادامه داد: بسیاری از آسیب های اجتماعی که امروز ما را نگران کرده است، می تواند با ترویج برنامه های تربیت بدنی و ورزشی، پیشگیری شود یا کاهش یابد.بطحایی گفت: تمام تلاش را می کنم علی رغم بودجه کم، شرایط را برای اجرای برنامه هایی همچون المپیادهای درون مدرسه ای فراهم کنیم تا مدارس با نشاطی داشته باشیم.

معرفی ۳ پایگاه اینترنتی برای زائران حسینی

پایگاه اطلاع‌رسانی بعثه مقام معظم رهبری با هدف آموزش و اطلاع‌رسانی زائران در زمینه راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی، ۳ پایگاه اینترنتی را برای زائران حسینی معرفی کرد. مسئول پایگاه اطلاع‌رسانی بعثه مقام معظم رهبری گفت: راهپیمایی بزرگ اربعین با آنکه سفری معنوی و روحانی است، اما برای استفاده مطلوبتر از فضای زیارت نیازمند اطلاعات و آموزش‌هایی است که زائران نمی‌توانند آن را فقط با جست و جو در میان هزاران سایت اینترنتی و شبکه اجتماعی که گاها اخباری از رویداد اربعین منتشر می کنند، به دست آورند و این با جست‌وجوها معمولا کاری وقت‌گیر و خسته‌کننده است؛ بعثه مقام معظم رهبری از چند سال قبل منابعی مستقیم برای دسترسی به اخبار و آموزش‌های مورد نیاز زائران اربعین و عتبات فراهم کرده است.وی افزود: زائران اربعین با هر سطح علمی با استفاده از ۳ پایگاه اطلاع رسانی بعثه مقام معظم رهبری می‌توانند به سادگی از آخرین و جدیدترین اخبار پیاپی‌روی اربعین و نیز آموزش‌های مورد نیاز این سفر معنوی بهره‌مند شوند.

وی در معرفی نخستین ویژه نامه گفت: پرتال بعثه مقام معظم رهبری به عنوان نخستین پایگاه تخصصی حج و زیارت، علاوه بر اینکه پاسخگوی حجم قابل توجه نیازهای مسافران سرزمین وحی، عتبات‌عالیات و سایر سرزمین‌های مقدس و اماکن متبرکه است، یک مرجع محتوایی و آموزشی در حوزه‌های حج و زیارت برای کاربران اینترنتی است بطوری‌که تمامی قابلیت‌های یک رسانه دیجیتال برای ارائه نکات آموزشی به زائران اماکن مقدسه و متبرکه را به میدان آورده است که از انتشار لحظه به لحظه اخبار عتبات عالیات می‌توان به عنوان بخشی از ظرفیتی نام برد که این پایگاه در فضای مجازی ایجاد کرده است و این پرتال ویژه نامه اینترنتی به نشانی hajj.ir/۶۷در اختیار مخاطبان قرار داده است.مسئول پایگاه اطلاع‌رسانی بعثه مقام معظم رهبری عنوان کرد: دومین ویژه‌نامه اینترنتی عتبات عالیات به نشانی hajj.ir/۰۳با هدف آموزش تکمیلی و اطلاع‌رسانی زائران اربعین حسینی و عتبات عالیات در فضای مجازی است.

حجت الاسلام برکت رضایی خاطرنشان کرد: آخرین و جدیدترین اخبار و اطلاعات مربوط به پیاده روی اربعین حسینی، بانک اماکن، بانک فیلم، نگارخانه، بانک نرم‌افزاری، فرهنگ زیارت، آموزش مکالمه عربی، نقشه‌های مواصلاتی نجف و کربلا، آب و هوا و بخش زنده حره‌های مطهر حضرت اب‌عبدالله الحسین، حضرت عباس و حضرت امام علی (ع) و پاسخ به شبهات از دیگر محتویات این ویژه‌نامه است.مسئول پایگاه اطلاع‌رسانی بعثه مقام معظم رهبری دسترسی به اطلاعات متن کامل بیش از ۳۵ کتاب در حوزه تخصصی عتبات عالیات از طریق کتابخانه تخصصی حج در اینترنت را از دیگر مطالب درج شده در این ویژه‌نامه برشمرد.

وی گفت: آخرین ویژه نامه اینترنتی به نشانی hajj.ir/۷۸/اربعین نیز به ارائه آخرین اخبار و اطلاعات پیاده روی اربعین پرداخته است.مسئول پایگاه اطلاع‌رسانی بعثه مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: در این سه پایگاه اینترنتی روزانه دهها خبر مرتبط با پیاده روی اربعین و عتبات عالیات انتشار می‌یابد و زائرین حسینی می‌توانند از بخش‌های مختلف این سه پایگاه اینترنتی استفاده کنند.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به نقش سمن‌ها در حل مسائل و مشکلات اجتماعی، گفت: در حال حاضر مردم و دولت به این باور رسیده‌اند که بسیاری از مشکلات و ناهنجاری‌های اجتماعی جز با مشارکت عمومی و حضور سمن‌ها حل نخواهد شد.

مسعود سلطانی فر که در نشست صمیمانه وزیر ورزش و جوانان با دبیران سازمان‌های مردم نهاد جوانان و فعالان اجتماعی صحبت می‌کرد با اشاره به اینکه زمانی که سمن‌ها در حل مضلی اجتماعی مانند اعتیاد به صحنه آمدند بخش اعظمی از این مشکل را حل کردند افزود: بسیاری از آسیب دیدگان تا پیش از فعالیت سمن‌ها به مراکز دولتی مانند بهزیستی مراجعه نمی‌کردند. کارنامه موفق سمن‌ها در این زمینه نشان می‌دهد که آنان در مقایسه با تشکیلات دولتی در این موضوع عملکرد موفق‌تری داشتند.

وی با اشاره به لایحه تفکیک سازمان جوانان از وزارت ورزش و جوانان که در دست بررسی مجلس است اظهار کرد:اگر که مجلس به تفکیک این سازمان از وزارت ورزش رای دهد و یا اینکه این معاونت در زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان به فعالیت خود ادامه دهد باید رویکرد استفاده از نیروی جوانان و مشارکت آنان در دستور کار قرار داشته باشد.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تاکید دولت و رئیس جمهور در مشارکت جوانان و بانوان اظهار کرد: عملکرد دولت با انتخاب یک وزیر جوان نشان می‌دهد که مسئله توجه به جوانان در مرکز توجه دولت قرار گرفته است و در حال حاضر بین وزارتخانه‌های مختلف و مسئولان برای انتخاب جوانان در سطوح اجرایی نوعی رقابت ایجاد شده است و از این شاخص برای ارزیابی عملکرد مدیران استفاده می‌شود.

سلطانی فر با تاکید بر اینکه در یک سال گذشته در انتصاب مدیران استانی جوانان زیادی در سنین ۳۰ تا ۴۰ سال به کار گرفته شدند افزود: بررسی عملکرد این افراد نشان می‌دهد که با موفقیت و رضایت عمومی همراه بوده‌اند. در حال حاضر در حوزه معاونت جوانان نیز به دنبال جوان گرایی هستیم.

وی با بیان اینکه در حوزه مسائل اخلاقی

و مسیر سلامت نیز هر جا مشارکت سازمان‌های مردم نهاد وجود داشته است شاهد موفقیت‌ها و دستاوردهای خوبی بوده‌ایم اظهار کرد: لازم است تا سرمایه گذاری‌های جدیدی در این حوزه انجام شود. برای مثال سمن‌ها می‌توانند در تعمیق باورهای دینی جوانان نقش موثری داشته باشند و جامعه متدینی را ایجاد کنند.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر لزوم پشتیبانی از سمن‌ها و رفع موانع راه آنها اظهار کرد: دولت باید تلاش کند تا با نقش حمایت‌رایانه خود برای گسترش سطح تعاملات سمن‌ها، تنوع بخشیدن به ارتباطات آنان و رفع موانع موجود در فعالیت‌های آنها به توانمندسازی آنان کمک کند.

سلطانی فر با اشاره به اینکه در دنیا هر نظام سیاسی که توانسته میزان مشارکت مردم را گسترش دهد از توسعه بیشتری برخوردار است، اظهار کرد: تجربه جهانی نشان داده است زمانی که

وزیر ورزش و جوانان:

بسیاری از مشکلات را جز با مشارکت مردم نمی‌توان حل کرد



مردم تصدی‌گری بیشتری در امور دارند و دولت تنها در جایگاه نظارتی و برنامه ریزی به ایفای نقش می‌پردازد برنامه‌های توسعه کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت با موفقیت بیشتری همراه بوده است. سلطانی فر در ادامه تاکید کرد: سوابق اجرایی زنان در عرصه مدیریتی نشان داده است که هر کجا آنان در رقابت برابر با مردان به ایفای نقش پرداخته‌اند کارنامه موفق‌تری داشته‌اند. بنابراین کجا آنان در رقابت برابر با مردان به ایفای نقش پرداخته‌اند کارنامه موفق‌تری داشته‌اند. بنابراین کجا آنان در رقابت برابر با مردان به ایفای نقش

سلطانی فر در پایان با بیان اینکه باید بگوئیم تا در دولت دوازدهم زمینه را برای حضور جوانان فراهم‌تر کنیم اظهار کرد: در حال حاضر کشور در مسیر درست توسعه قدم بر می‌دارد و آینده درخشانی در انتظار آن خواهد بود. گره‌هایی که بر اثر تحریم‌های گذشته در کشور ایجاد شده بودند در حال حاضر با وجود بدعهدی‌هایی که وجود دارد برطرف شده است و آینده درخشانی در انتظار کشور خواهد بود.



از آن استفاده کند، دیگر به این سرطان مبتلا نمی‌شود و این واکسن در ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به زودی ارائه خواهد شد.مخبر خاطرنشان کرد: همچنین آمبول سکنه در دنیا وجود دارد که اگر زیر دو ساعت به بیمار زده شود، انگار فرد سکنه زده و ما در حال تولید این آمبول هستیم. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ادامه داد: در استان خوزستان بخشی از آلودگی بر اثر آتش زدن تفاله نیشکر به وجود می‌آید که ما کارخانه ۲۰۰ هزار تنی کاغذ را در آنجا احداث کردیم که خوراکش همین تفاله است.وی با بیان اینکه ۴۰ درصد تولید نفت کشور، سنگین و فوق‌سنگین است و بیشتر آن به فروش نمی‌رسد، گفت: در بندر جاسک، پالایشگاهی با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن ستاخیم که این پالایشگاه، جاسک را زیر و رو خواهد کرد.

اتفاق افتاده که مهمترین آن، رفع بیکاری است.وی با بیان اینکه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بیش از ۴۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده است، گفت: این راه با استفاده از همه ظرفیت‌های کشور ادامه خواهد یافت.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) تاکید کرد: ۴۵۰۰ روستا در ۳۱ استان کشور از سوی ستاد اجرایی هدف‌گیری شده و در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری برای ساخت ۱۰۰۰ مدرسه و آبادانی ۱۰۰۰ منطقه در حال اقدام است.مخبر افزود: از ۴۵۰۰ روستای هدف‌گیری شده، ۲۳۰۰ روستا به طور کامل مسائل‌شان را حل کرده‌ایم. همچنین در حدود ۱۰۰۰ روستا ۷۵ درصد مسائل حل شده است و در ۵۰۰ روستا حدود ۳۰ درصد مسائل حل شده که امیدواریم تا شهریور ماه آینده همه مشکلات در ۴۵۰۰ روستا رفع شود.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به برنامه این ستاد برای رفع تمامی مشکلات در ۱۶ شهرستان و بخش کشور گفت: در شهرستان‌های راور، جزیره هرمز، نهبندان، دلگان، سرباز، بیجار، چالوسان، باش، تکاب، نورآباد لرستان، کارون، باوی و حمیدیه در خوزستان برنامه ویژه‌ای در دست انجام است تا با همکاری استانداری و دستگاه‌های دولتی، همه مسائل آنها حل شود.

وی با بیان اینکه یک سیستم هوشمند در ستاد اجرایی کار می‌کند، افزود: کارهای اساسی زیادی انجام شده؛ از جمله در حوزه دارو، در کاهش واردات و رفع نیاز بیماران خاص، اقدامات خوبی انجام شده است. امروز در دنیا واکسن سرطان رحم ساخته شده و هرکس

آمار ۱۹ درصدی رفتارپر خطر پسران دبیرستانی و خشم بالا در دختران دانش آموز در تهران؛

دانش‌آموزان خشمگین پایتخت

فردی با خصوصیت‌های خود خلق شده، لذا در تربیت افراد نیز نسخه واحدی وجود ندارد. در امر تربیت عواملی به صورت اصلی و مستقیم تأثیرگذار هستند که بر پیچیدگی‌های آن می‌افزاید. وی ادامه داد: در کشور ما هیچ نهادی امور خانواده را متقبل نشده است به شکلی که امروزه هیچ وظیفه‌ای سخت‌تر از فرزندپروری نیست اما برای آموزش این حوزه هیچ ساز و کار مشخصی وجود ندارد و در مرحله‌ای بالاتر متأسفانه هماهنگی و تعامل میان نهادهای دوستانه‌های تربیت در این حوزه برقرار نیست.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود بر لزوم ایجاد تعامل بیش از پیش میان مدارس و مجموعه مدیریت شهری تاکید کرد و ادامه داد: ما این آمادگی را داریم که مدیریت شهری برای حوزه مدیریت مدارس وارد عمل شود و ما نیز در این عرصه قطعاً همه تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

وی به وجود ۴۰۸۹ مدرسه در شهر تهران اشاره کرد و افزود: این مدارس شامل مدارس دولتی و غیردولتی هستند که از این میان ۱۸ درصد دانش آموزان شهر تهران در مدارس غیردولتی مشغول به

گفت: امروز آل سعود خبیث و پشتیبان پشت پرده آن آمریکای جنایتکار با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی و حتی تسلیحاتی تمام تلاش خود را به کار گرفته تا این جریان و حرکت عظیم و بی سابقه و نیز همبستگی شیعیان جهان و فرهنگ عاشورایی ما را خدشه دار کند، اما نمی دانند مسئولان دو کشور ایران و عراق با تأسی از فرهنگ حسینی رهنمودها و تدابیر ولی فقیه به چنان همبستگی و وحدتی رسیده اند که تا پای جان از آرمان ها و راه شهدای کربلا دفاع خواهند کرد که نمونه آن شکست های سنگین تکفیری ها در جبهه های مقاومت و آزادسازی سرزمین های اسلامی در عراق و سوریه است.

فرمانده مربزبانی ناجا با تاکید بر وحدت و همبستگی مرزبانان دو

خبر کوتاه

پرداخت هزینه بیمه کودکان خیابانی
وزیر کشور گفت: یکی از مشکلاتی که باعث می شوند بنگاه های اقتصادی از فعالیت کودکان خیابانی خودداری کنند پرداخت هزینه بیمه آنها است که درصورت ضرورت، دولت نسبت به پرداخت آن اقدام می کند.عبدالرضا رحمانی فضلی صبح امروز در نود و سومین جلسه شورای اجتماعی کشور که در محل وزارت کشور برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به پدیده متکدیان و کودکان خیابانی اظهارداشت: ساماندهی کودکان خیابانی در شهرهایی که بیشتر تحت تاثیر این مسئله هستند باید در اولویت قرار بگیرند.

وی در ادامه افزود: در همین ارتباط کودکان و نوجوانان خیابانی که دارای پدر و مادر هستند باید بر اساس شناسایی که صورت می گیرد تحویل خانواده هایشان شوند و کودکان و نوجوانان خیابانی که به هر دلیلی امکان شناسایی خانواده آنان وجود نداشت بر اساس علاقه مندی که دارند به مدارس و یا به نهادهای زیربط برای کسب مهارت هدایت شوند.

وزیر کشور تاکید کرد: یکی از مشکلاتی که باعث می شوند بنگاه های اقتصادی و کارفرمایان از فعالیت این افراد در محل کار خودداری کنند پرداخت هزینه بیمه آنها است که دولت نیز اگر لازم باشد نسبت به پرداخت این حق بیمه اقدام خواهد کرد تا این افراد با مهارت هایی که آموزش دیده اند بتوانند مشغول به کار شوند. دکتر رحمانی فضلی گفت: باید برای ساماندهی کودکان و نوجوانان خیابانی از ظرفیت خیرین و NGO ها استفاده شود.

اتخاذ تمهیدات اسکان و پذیرایی از زائران اربعین حسینی در شهر نجف

جانشین ستاد بازسازی عتبات استان تهران از اتخاذ تمهیدات اسکان و پذیرایی از زائران اربعین حسینی در شهر نجف خبر داد. مسعود اسماعیل بیگی با بیان اینکه در ایام اربعین حسینی(ع) ۷۰هزار نفر از زائرین استان در صحن حضرت زهرا(س) اسکان می یابند گفت: متشکل برای تامین آب آشامیدنی و امکانات بهداشتی برای زائران در نجف نخواهیم داشت و همه امکانات زیرساختی پیش بینی شده است.وی افزود: ۷۰ هزار نفر از زائران اربعین که از استان تهران به نجف سفر مشرف شده اند در شبستان های حضرت زهرا(س)اسکان می یابند و ۶۰۰ سرویس بهداشتی ثابت در اختیار زائران قرار گرفته است و با همکاری شرکت آبفای استان ۲۰۰ عدد دوش موقت برای استحمام زائران پیش بینی شده است.جانشین رئیس ستاد بازسازی عتبات ادامه داد: با اقدامات و هماهنگی های انجام شده همه اشعاب های مورد نیاز موبک ها در شهر نجف اشرف و کربلای معلی تامین شده است و موبک ها در این زمینه مشکلی نخواهند داشت اسماعیل بیگی با اشاره به اینکه زیرساخت های تامین برق با همکاری شرکت برق استان برای موبک های مستقر در مسیر نجف به کربلا ایجاد شده است تصریح کرد: با هماهنگی مربزبانی کشور موضوع عبور و مرور عوامل خدمات رسان و موبک داران انجام می شود و این عزیزان می توانند با مراجعه به رابطین ستاد بازسازی مستقر در مرزهای زمینی به راحتی از مرز عبور کنند.وی گفت:در مجموع ۱۲۰ موبک در شهرهای نجف،کربلا و سامرا از استان تهران مشغول خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی هستند. به گفته رئیس کمیته مشارکت های مردمی اسکان و تغذیه ادامه داد: با هماهنگی های انجام شده یک دستگاه مجهز به آب شیرین کن،آب تصفیه کن و بسته بندی در نجف مستقر شده است و آب بهداشتی در بطری های با کیفیت برای زائران عرضه می شود. اسماعیل بیگی تصریح کرد: با تمهیدات انجام شده از سوی ستاد اربعین استان تلاش می کنیم بهترین خدمات در خصوص پذیرایی و اسکان زائران ارائه داده شود و روزانه ۵۰۰ هزار وعده غذایی شامل صبحانه،ناهار و شام در شهر نجف به زائران عرضه می شود.

تولید آفت کش هایی زیست سازگار توسط محققان کشور موفق به تولید آفت کش

محققان کشور موفق به تولید آفت کش هایی زیست سازگار شدند تا در نهایت محصول با کیفیتی به بازار ارائه شود.نگرس معماری زاده، دکتری سم شناسی گیاهی از دانشگاه گیلان و مرحی طرح آفت کش های نانو اظهار داشت: اهمیت تولیدات کشاورزی برای ادامه حیات بشر بر کسی پوشیده نیست؛ بر طبق آمار FAO سالانه بیش از ۳۵ درصد از محصولات کشاورزی در سراسر جهان به واسطه آفات کشاورزی از بین می روند.وی با بیان اینکه یکی از مهمترین راهکارها برای مبارزه با آفات کشاورزی، کاربرد آفت کش های شیمیایی است.افزود: به کارگیری فرمولاسیون های آفت کشی تاکارآمد می تواند خطرات جدی و جبران ناپذیری مانند از بین رفتن محصولات کشاورزی، افزایش هزینه کنترل آفات، افزایش مصرف آفت کش ها و آلودگی های زیست محیطی را ایجاد کند.وی تاکید داشت: تمام این مشکلات، انگیزه تولید فرمولاسیون آفت کش زیست سازگار با به کارگیری فناوری نانو را ایجاد کرده؛ از این رو در صدد آمفیم تا آفت کش شیمیایی را با فرمول های زیست سازگار نانو کیسوله کنیم.معماری زاده خاطر نشان کرد: این فرمولاسیون با فناوری نانو ضمن افزایش کارایی آفت کش ها به کنترل آفت کشاورزی پرداخته و حلال‌آکان از آلودگی های زیست محیطی می کاهد. معماری زاده با بیان اینکه این نانو کیسوله ها ۱۰ نانومتر هستند؛ خاطر نشان کرد: ابعاد نانو متری ذرات ماده موثره، رهاسازی کنترل شده و آرام ماده این آفت کش، رهاسازی انتقادی ماده موثر وابسته به pH، کاهش میزان مصرف آفت کش و دفعات سم پاشی، تخریب پذیر بودن نانوفرمولاسیون تحت اشعه فرابنفش نورخورشید در جهت نوسازی ناوگان حمل و نقل سرویس مدارس استثنایی و ایجاد تعامل سازنده بین نهادهای اجتماعی از جمله شورای اسلامی شهر، شهرداری تهران و آموزش و پرورش برای تربیت متوازن شهروندان تهرانی می‌تواند گام‌های موثری در حوزه آموزشی شهر تهران باشد.

کشور افزود: بر اساس برنامه ریزی و پیش بینی های صورت گرفته از سوی مسئولان دو کشور ان شاء الله امسال نیز مانند سال های گذشته شاهد برپایی حماسه عظیم در اربعین هستیم که خاری در چشم پايه گويان آمريکايی و هم پيمانان آنها در خاورميانه خواهد بود. در ادامه اين ديدار، مسئولان عراقی با ابراز خرسندی از وحدت رويه و حسن همزياري و مرزبانان و مسئولان امنيتی دو کشور ضمن تقدير و تشکر از حسين همکاري مرزبانان و تلاش مسئولان ايرايين در آماده سازي زیرساخت های تسهيل تردد و زائران و برقراري نظم و امنيت در نوار مرزي همکاري خود را در زمينه های مختلف با مرزبانان جمهوری اسلامی ايران اعلام کردند.